

Specificații de pret (F4.2)											
Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1638782437308 (21048124)						Data: „11-14” decembrie 2021					
Denumirea licitației: achizitionarea produselor alimentare pentru perioada trimestrului I a anului 2022								Pagina: __ din __			
Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitat ea de masur a	Cantita tea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lot 1 Legume											
1	15800000-6	Cartofi, ambalaj in plase pina la 30kg	kg	1300	7,37	7,96	9581,48	10348,00			
2	15800000-6	Ceapă, ambalaj in plase pina la 30kg	kg	400	8,30	8,96	3318,52	3584,00			
3	15800000-6	Morcov, ambalaj in plase pina la 30kg	kg	500	8,30	8,96	4148,15	4480,00			
4	15800000-6	Varză, ambalaj in plase pina la 30kg	kg	500	9,07	9,80	4537,04	4900,00			
5	15800000-6	Sfeclă, ambalaj in plase pina la 30kg	kg	40	8,70	9,40	348,15	376,00			
6	15800000-6	Conopida, in stare proaspata	kg	100	33,33	36,00	3333,33	3600,00			
7	15800000-6	Ardei dulci, in stare proaspata	kg	50	44,44	48,00	2222,22	2400,00			
8	15800000-6	Varza pekin, in stare proaspata	kg	70	25,93	28,00	1814,81	1960,00			
9	15800000-6	Brocoli, in stare proaspata	kg	30	42,59	46,00	1277,78	1380,00			
10	15800000-6	Frunza de salata, in stare proaspata	kg	10	72,22	78,00	722,22	780,00			
11	15800000-6	Praj, in stare proaspata	kg	7	68,52	74,00	479,63	518,00			
12	15800000-6	Rosii proaspete, ambalaj in lazi	kg	30	27,78	30,00	833,33	900,00			
13	15800000-6	Castraveti proaspeti, ambalaj in lazi	kg	30	31,48	34,00	944,44	1020,00			
14	15800000-6	Radacina de telina, in stare proaspata	kg	20	22,22	24,00	444,44	480,00			
15	15800000-6	Marar, in stare proaspata	kg	8	68,52	74,00	548,15	592,00			
16	15800000-6	Patrunjel, in stare proaspata	kg	8	68,52	74,00	548,15	592,00			
		Total lot:					35101,85	37910,00			
Lot 2 Fructe											
1	15800000-6	Mere, ambalaj in cutii pina la 20kg	kg	600	8,15	8,80	4888,89	5280,00			
2	15800000-6	Banane, ambalaj in cutii pina la 20kg	kg	700	23,33	28,00	16333,33	19600,00			
3	15800000-6	Lamiie, ambalaj in cutii pina la 20kg	kg	10	25,00	30,00	250,00	300,00			
4	15800000-6	Stafide uscate, ambalaj in pachete pina la 500gr	kg	5	45,00	54,00	225,00	270,00			
5	15800000-6	Fructe uscate ambalaj in 5kg assorti (prune, pere, mere)	kg	30	40,00	48,00	1200,00	1440,00			
		Total lot:					22897,22	26890,00			

14	15800000-6	Boia de ardei dulce, ambalaj pachete de 20gr	pach.	100	5,67	6,80	566,67	680,00			
		Total lot:					6758,15	8002,00			
Lot 8 Produse conservate											
1	15331463-0	Mazăre conservată, ambalaj in borcane de 720ml	borc	50	12,00	14,40	600,00	720,00			
2	15331420-7	Tomat pastă ambalaj in borcane de sticla de 720gr	borc	24	20,83	25,00	500,00	600,00			
3	15321100-5	Suc din fructe (mere) limpezit, ambalaj in borcane de sticla de 3L	borc	120	26,67	32,00	3200,00	3840,00			
4	15332220-3	Gem (gutuie, pruna), ambalaj in borcane de sticla 720gr	borc	30	31,67	38,00	950,00	1140,00			
5	15800000-6	Rosii marinate, ambalaj in dorcane de sticla de 3L	borc	24	30,00	36,00	720,00	864,00			
6	15800000-6	Suc de rosii, ambalaj in dorcane de sticla de 3L	borc	70	31,67	38,00	2216,67	2660,00			
7	15800000-6	Porumb dulce conservat, ambalaj in cutii de tinichea 425gr	borc	50	10,67	12,80	533,33	640,00			
8	15800000-6	Castraveti marinati, ambalaj in dorcane de sticla de 3L	borc	80	30,00	36,00	2400,00	2880,00			
		Total lot:					11120,00	13344,00			
		TOTAL					150697,07	174879,60			
Ofertantul: SRL "Lovis Anglo" Adresa: str. Columna 170 Numele, Prenumele: Sofrone Lilian În calitate de: Director											